

Årsredovisning
för
Miljögården i Kristianstad AB
559047-3376

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Rundlöf Bolin, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för Miljögården i Kristianstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företagets verksamhet är återvinning av schakt-, jord- och stenmassor samt övrig återvinningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Ägarförhållanden

Bolaget är sedan den 2 september 2019 ett helägt dotterbolag till Södra Infragruppen Sverige AB, org nr 556815-0667.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	22 146	12 683	7 428	4 342	8 363
Resultat efter finansiella poster	4 378	2 025	1 988	469	2 599
Balansomslutning	17 008	9 212	7 809	6 294	5 848
Soliditet (%)	34,0	53,4	76,8	65,4	67,7
Kassalikviditet (%)	92,2	137,0	5,7	4,5	3,1
Avkastning på eget kap. (%)	76,3	41,2	34,4	11,4	65,7

Omsättningen har under året ökat på grund av fler kunder både inom koncernen och externt och man har reglerat priserna efter rådande kostnadsökningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 414 159	28 222	3 492 381
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 222	-28 222	0
Årets resultat			25 690	25 690
Belopp vid årets utgång	50 000	3 442 381	25 690	3 518 071

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 442 381
årets vinst	25 690
	3 468 071
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 468 071
	3 468 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	22 146 183	12 683 089
Övriga rörelseintäkter	3	26 953	17 260
		22 173 136	12 700 349
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-10 774 267	-2 880 807
Övriga externa kostnader		-3 951 718	-6 547 640
Personalkostnader	4	-1 696 668	-408 730
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 427 424	-898 990
Övriga rörelsekostnader		-26	0
		-17 850 103	-10 736 167
Rörelseresultat		4 323 033	1 964 182
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117 082	108 305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 388	-47 532
		54 694	60 773
Resultat efter finansiella poster		4 377 727	2 024 955
Bokslutsdispositioner	5	-4 352 037	-1 996 733
Resultat före skatt		25 690	28 222
Årets resultat		25 690	28 222

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	432 921	123 537
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	8 035 727	3 811 091
Inventarier, verktyg och installationer	8	901 729	440 288
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	0	8 391
		9 370 377	4 383 307
Summa anläggningstillgångar		9 370 377	4 383 307
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Förskott till leverantörer		144 000	144 000
		144 000	144 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 557 931	850 418
Fordringar hos koncernföretag		5 559 457	3 709 692
Aktuella skattefordringar		37 763	0
Övriga fordringar		9 731	142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 013	124 662
		7 342 895	4 684 914
Summa omsättningstillgångar		7 486 895	4 828 914
SUMMA TILLGÅNGAR		16 857 272	9 212 221

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 442 381	3 414 159
Årets resultat		25 690	28 222
		3 468 071	3 442 381
Summa eget kapital		3 518 071	3 492 381
Obeskattade reserver	10	2 795 243	1 793 597
Långfristiga skulder	11		
Skulder till kreditinstitut		2 419 169	429 600
Summa långfristiga skulder		2 419 169	429 600
Kortfristiga skulder	11		
Skulder till kreditinstitut		1 679 108	322 200
Leverantörsskulder		605 070	346 668
Skulder till koncernföretag		4 988 399	1 561 160
Aktuella skatteskulder		0	114 557
Övriga skulder		74 240	99 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		777 972	1 052 881
Summa kortfristiga skulder		8 124 789	3 496 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 857 272	9 212 221

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättning

	2024	2023
Nettoomsättning		
Nettoomsättning	22 146 183	12 683 089
	22 146 183	12 683 089

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Erhållna bidrag och ersättningar för personal	3 798	0
Övriga erhållna bidrag	0	17 260
Övriga ersättningar och intäkter	23 155	0
	26 953	17 260

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	1 306 646	293 171
Lämnade koncernbidrag	3 350 391	1 877 562
Återföring av periodiseringsfonder	-305 000	-174 000
	4 352 037	1 996 733

Not 6 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 647	0
Inköp	411 078	131 647
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	542 725	131 647
Ingående avskrivningar	-8 110	0
Årets avskrivningar	-101 694	-8 110
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 804	-8 110
Utgående redovisat värde	432 921	123 537

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 327 733	3 135 262
Inköp	5 407 380	2 192 471
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 735 113	5 327 733
Ingående avskrivningar	-1 516 642	-652 111
Årets avskrivningar	-1 182 744	-864 531
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 699 386	-1 516 642
Utgående redovisat värde	8 035 727	3 811 091

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 953 559	1 499 922
Inköp	604 426	453 637
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 557 985	1 953 559
Ingående avskrivningar	-1 513 270	-1 486 922
Årets avskrivningar	-142 986	-26 348
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 656 256	-1 513 270
Utgående redovisat värde	901 729	440 289

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 391	0
Inköp	0	8 391
Omklassificeringar	-8 391	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	8 391
Utgående redovisat värde	0	8 391

Not 10 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	2 795 243	1 488 597
Periodiseringsfond 2018	0	305 000
	2 795 243	1 793 597
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 646	1 914

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Företagets banklån om 4 09 2777 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-2 419 169	-429 600
	-2 419 169	-429 600
Bolaget har inga skulder som förfaller 5 år senare än balansdagen.		
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-1 679 108	-322 200
	-1 679 108	-322 200

Not 12 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 890 703	1 193 333
	3 890 703	1 193 333

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har inga viktiga händelser inträffat som har haft väsentlig påverkan på bolagets resultat eller finansiella ställning.

Företaget fortsätter att följa sin strategi och verksamhet enligt plan, med fokus på långsiktig tillväxt och stabilitet.

Not 14 Uppgifter om moderföretag

Företaget är från 2019-09-02 ett helägt dotterföretag till Södra Infragruppen Sverige AB, org nr 556815-0667, med säte i Stockholm. Södra Infragruppen Sverige ingår i en koncern där Storskogen Group AB (publ), org nr 559223-8694 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niclas Rundlöf Bolin
Niclas Rundlöf Bolin

2025-05-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

Ernst & Young AB

Karl Englund
Karl Englund
Auktoriserad revisor


